father, with all those who had been captured with him, returned

to their homeland.

And in Syrus' life of maiolus, we read:

Further, therefore, the blessed Naiolus, the greatest of warriors,

seizing the shield of faith, with the lance of the Word of God

pierced through the enemies of Christ, approving the cult of the

7"Sed vir sanctus dum interim a Sarracenis captus teneretur,

cuius meriti esset, latere non potuit. Nam.cum ei hora prandii obtu-

lissent cibos quibus vescebantur, carnes videlicet panemque admodum

asperum, et dicerent: Comede, respondit: Ego enim.se esuriero,

Domini est me pascere. Ex his tamen non comedam, quia non mihi olim

in usu fuerunt. Cernens vero unus illorum.viri Dei reverentiam,

pietate ductus, exuens brachia, simulque abluens et clipeum, super

quem.etiam in conspectu venerabilis Maioli satis mundissime panem

confecit. Quem etiam citissime decoquens, ei reverentissime detulit.

Ipse quoque suscipiens illum, atque ex more oratione praemissa ex

eodem reficiens, Deo gratias egit. Alius quoque Sarracenorum eorundem

cultro deplanans ligniastulam, posuit incunctanter pedem super viri

Dei codicem, bibliothecam.videlicet,'quam.ex more secum.semper ferre

consueverat. Dumque vir sanctus intuens ingemuisset, aliqui minus

feroces ex ipsis perspicientes, suum increpuerunt comparem, dicentes

non debere magnos prophetae sic pro nihilo duci, ut illorum dicta

pedi substerneret. Siquidem Sarraceni Hebreorum, quin potius chris-

tianorum.prophetas legunt; dicentes etiam.completum.iam esse in

quodam.suorum, quem illi Mahomed nuncupant, quicquid de universorum

domino Christo sacri vates praedixerunt. Sed ad errorem illorum

comprobandum etiam ipsorum.genealogiam.penes se habent, ad similitu-

dinem.videlicet euangelii Mathei, qui scilicet ab Abraham narrat

genalogiae catalogum usque ad Ihesum, per Isaac successionem.descen-'

dens. In cuius videlicet semine universorum promissa atque praedicta

est benedictio. Illorum, inquiens, Hismahel genuit Nabaiot, ac

deinceps usque inIEFFEESum.illorum ddscendens figmentum, quod scilicet

tantum.est a veritate alienum, quantum.a sacra et catholica auctoritate

extraneum. Praeterea, ut beati Maioli sanctitas claresceret, is qui

eius volumen pede calcaverat, eodem.die pro quavis occasions, revera

iudicio Dei, ceteri furiose irruentes in eum, eundem ei truncaverunt

pedem. Plures vero iam ex ipsis erga cum.ceperunt mitiores ac reverent-

iores existere. Tandem vero quidem.de fratribus illuc expeditius